5. Служба зовнішньої розвідки України: нормативно-правова база та організаційна структура.
6. Державна спеціальна служба транспорту України: нормативно-правова база та організаційна структура.

Список нормативно-правових актів

Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII // Відом. Верхов. Ради України. – 1992. – № 9. – Ст. 108.

Про державний кордон України: Закон України від 04.11.1991 р. № 1777-XII // Там же. – 1992. – № 2. – Ст. 5.

Про Службу безпеки України: Закон України від 25.03.1992 р. № 2229-XII // Там же. – 1992. – № 27. – Ст. 382.